2020年 9月10日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者氏名  代表取締役社長  仲井  嘉浩

 (コード番号 1928 東証･名証 市場第一部)

本社所在地   大阪市北区大淀中一丁目１番88号

問い合わせ先

責任者役職名

氏    名

IR部長

吉田 篤史

 代表ＴＥＬ  06-6440-3111

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 10 日開催の取締役会において、以下の通り、１株当たり配当予想について修正することを決

議致しましたのでお知らせ致します。

１．配当予想修正の理由

当社は、各年度における利益又はキャッシュ・フローの状況や将来の事業展開等を総合的に勘案し、成長投資

の推進と株主還元の充実を図ることとしており、中期的な平均配当性向については、40％以上とすることを基本方

針としております。今般、新型コロナウイルス感染症拡大の影響等の経営環境の変化を受け、期初の配当計画を改

めて見直し、成長投資と財務健全性の確保及び自己株式取得を含む株主還元の水準を総合的に勘案した結果、2020

年３月５日に発表した2021年 1月期末の配当予想を下記の通り修正することと致しました。

２．修正の内容

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想
45円00銭

（記念配当5円00銭を含む）
41円00銭 86円 00銭

今回修正予想 37円00銭 82円 00銭

当期実績 45円00銭

前期実績

(2020年 1月期)
40円 00銭 41円 00銭 81円 00銭

以 上